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 16/4/140تجلسه شورای آموزش مورخ چهار شنبه 

اساتید و اعضای هیئت علمیصورتجلسه جلسه توجیهی   
 

  ۱۴۰۳سال دوم تحصیلی سال های نیمموضوع: توجیه نحوه انجام ارزشیابی
 

1404 /3 /30تاریخ برگزاری:  

 محل برگزاری:سالن کنفرانس دانشکده

کدهکنندگان:اعضای محترم هیئت علمی دانششرکت  

واحد توسعه آموزش پزشکی (پرند نجفی ) کارشناس دبیر جلسه:   

--- 

 خلاصه مصوبات:

جلسه با سلام و خیرمقدم ریاست محترم دانشکده آغاز گردید. ایشان در ابتدا با اشاره به اهمیت فرآیند ارزشیابی شروع . 1

های آموزشی به عنوان محوری برای ارتقای کیفیت تدریس، هدف از تشکیل این جلسه را تبیین دقیق روند انجام ارزشیابی

به سوالات اساتید عنوان نمودند.سال دوم و پاسخگویی نیم  
 

موارد ذیل را به شرح زیر تشریح نمودند: سپس سرکار خانم دکتر فاضلیان مسئول واحد توسعه آموزش پزشکی دانشکده ،. 2  

 مهلت انجام ارزشیابی: ارزشیابیهای نیمسال دوم تحصیلی 1403 از تاریخ 26/ 3/ 1404 آغاز و در تاریخ 20/ 4/ 1404 به 

رسد.می پایان  

موقع این فرآیند برای اعلام نتایج نهایی دانشجویان کاملاً ضروری است.تأکید شد که انجام به   

  سامانه انجام کار: کلیه فرآیندهای ارزشیابی منحصراً از طریق »سامانه مدیریت امور آموزشی« به آدرس ذیل انجام میپذیرد.
https://ems.bpums.ac.ir/cas/account/login 

 مراحل تکمیل فرمها: اساتید محترم میبایست پس از ورود به سامانه، به بخش »ارزشیابی آموزشی« مراجعه و فرمهای مربوط 

 به هر یک از دروس خود را تکمیل نمایند.
 

هاتأکید بر اثرگذاری نتایج ارزشیابی در فرآیندهای ارتقاءدر این بخش با صراحت اعلام شد که نتایج این ارزشیابی. 3  

« ارتقای پایه سنواتی»مستقیماً در فرآیند  وگردد.به عنوان یک سند معتبر و تأثیرگذار در پرونده اعضای هیئت علمی ثبت می 

های ارتقاء مورد بررسی قرار گرفته و به عنوان این گزارشات توسط کمیته· اساتید اثرگذار خواهد بود.« ارتقای مرتبه علمی»و 

شود.کیفیت تدریس و تعامل آموزشی محسوب میهای اصلی یکی از شاخص  
 

های های مختلف از جمله دسترسی به سامانه، نحوه تکمیل فرمدر این بخش به سوالات اساتید در زمینه پرسش و پاسخ. 4

. های ارزشیابی پاسخ داده شدارزشیابی برای دروس عملی و کارگاهی، و جزئیات شاخص  

 

بندی در تکمیل بندی مطالب، مجدداً بر اهمیت رعایت دقت و زمانجلسه با جمع ریاست: بندی و ختم جلسهجمع. ۵

ها تأکید نمودند و از همکاری کلیه اساتید جهت اجرای مطلوب این فرآیند حیاتی تقدیر و تشکر به عمل آوردند.ارزشیابی  

 به پایان رسید. 12:00جلسه در ساعت 

 دانشکده سالن کنفرانسمکان جلسه :              صبح10 زمان جلسه :   جلسه توجیهی اساتید و اعضای هیئت علمی : جلسه  عنوان
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